CÂMARA. MUNICIPAL DE UNAI-MGf 26

Ofício n.° 2/CPI
Unaí (MG), 13 de maio de 2015.

Senhor Presidente,

Dirijo-me a presença de Vossa Excelência para solicitar que seja oficiado o Prefeito
Delvito Alves no sentido de cientificá-lo da data da 2' reunião desta Comissão Parlamentar de
Inquérito, constituída pela Portaria n.° 3.252, de 10 de abril de 2015, que será realizada no dia 15 de
maio de 2015, às 17h0Omin, no Plenário Vereador Geraldo Melgaço, para deliberar sobre o Ofício
n.° 66/2015 — Gabin, solicitando prorrogação do prazo para prestar as informações solicitadas e o
envio do plano de trabalho da Comissão.

Atenciosamente,

dA É-  I \I 	HO
Presidente da CPI

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Zé Lucas
Presidente da Câmara Municipal
Unaí — Minas Gerais

AV. JOSÉ LUIZ ADJUTO n.° 117 - TELEFAX (38) 3676-1477 - CEP 38610-000 UNAI-MG
HOME PAGE: http://www.unai.mg.leg.br  - EMAIL: camara@unai.mgJeg.br

	Page 1